Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO Secretária Municipal de Saúde

INDICAÇÃO: Ao Sr.  Michel Fernando Barth, Secretário Municipal de Saúde.

ASSUNTO:  Solicitando contratação de fisioterapeuta designado para o

tratamento exclusivo de pacientes portadores de fibrose cística.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que a presente demanda se faz

necessária em virtude do grande número de reivindicações dos pacientes

portadores dessa enfermidade.

Salienta-se que o acompanhamento por fisioterapeuta, diminui o impacto trazido

pela fibrose cística, dando aos pacientes maior qualidade de vida.

Sala das Sessões

Em, 23 de novembro de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003300300033003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 23/11/2023 15:01

Checksum: 51632C253BE3F04724DE1227C442DF8E5C72C1AE9FBE67D85117C3DB517C316E

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.